21
NXZM
Устройства автоматического ввода резерва (АВР)
Описание
Устройства автоматического ввода резерва (АВР) серии NXZM используются
в трехфазных сетях переменного тока частотой 50 Гц с номинальным
напряжением 400 В и ниже при номинальном токе до 800 А. Они могут
автоматически переключать одну или несколько цепей нагрузки с одного

меню настроек нажмите кнопку «Подтверждение/Возврат»; для изменения параметра нажимайте кнопки.
25
Габаритно-присоединительные размеры
Габаритные и монтажные размеры (мм)
В качестве примера взято 4-полюсное устройство АВР
Серия
A1 A2
B B1 В2 С D
E F
G
H H1 H2
M N
4Р 3Р 4Р 3Р 4Р 3Р S H S H S H
NXZM-63, 125 300 312 240 230 223 267 220 12,5 0 51,5 64 25 178 190 151 161 47 56 9 17
NXZM-160 340 345 250 245 240 307 230 15 0 52 67 30 167 195 152 180 50 9 17
NXZM-250, 320 390 393 250 367 240 357 230 17,5 0 60 77,5 35 181 216 155 190 49 50 9 17
NXZM-400, 630 535 540 334 464 342 475 304 24 0 84 108 44 234 198 66 11 26
NXZM-800 660 663 344 477 344 600 314 29 0 106 135 58 238 203 68 11 26
Примечание: размер Н приведен только для справки.
Габаритные размеры выносного модуля (мм)

602
302 402
502703 603
303 403
503 504
Примечание: устройство типа А не имеет функций обратной связи системы пожаротушения и управления генератором.
29
Артикулы для заказа
Артикул Наименование
256763 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 10A
256762 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 16A
256761 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 25A
256760 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 32A
256759 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 40A
256758 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 50A
256757 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 63A
256779 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-125S/3B 63A
256778 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-125S/3B 80A
256781 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-125S/3B 100A
256780 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-125S/3B 125A
256791 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-160S/3B 125A
256790 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-160S/3B 160A
256800 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-250S/3B 160A
256798 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-250S/3B 200A
256797 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-250S/3B 225A
256796 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-250S/3B 250A
256813 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-400S/3B 315A
256812 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-400S/3B 350A
256811 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-400S/3B 400A
256825 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-630S/3B 400A
256824 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-630S/3B 500A
256823 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-630S/3B 630A
256834 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-800S/3B 630A
256833 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-800S/3B 700A
256832 Устройство автоматического ввода резерва NXZM-800S/3B 800A
N
X
Z
N